

**PAK Mignardises mixed box 108st Patisserie du c**

Diepgevroren vierkante patisserie, voorgesneden, klaar voor consumptie. MINI JAVANAIS: Biscuitgebakjes gevuld met mokkaboterroom, afgewerkt met chocoladeganache. MINI MISÉRABLE: Boterroom met vanillesmaak tussen twee biscuitgebakjes, afgewerkt met poedersuiker. Diepgevroren rechthoekige patisserie, voorgesneden, klaar voor consumptie. MINI FRAMBOOS-CHOCOLADE: Chocolademousse en een krokante chocoladelaag afgewerkt met frambozenconfituur, tussen biscuitgebakjes

**Technische en logistieke info :**

Artikelnr. : 105037  
Te bestellen per : 1 Pak  
Kartonhoeveelheid : Karton  
Pallethoeveelheid : 209  
  
Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen  
  
Netto-inhoud per eenheid : 1.584 KGM  
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 1728  
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 2000

**Bijkomende productinfo :****Instructies voor gebruik :**

Gedurende 1 uur in de koelkast laten ontdooien en koel serveren.  
ONTDOOIDE PRODUCTEN NOOIT HERINVRIEZEN.

**Bewaarcondities :**

max. -18°C

**Claims :**

Deze 3 schattige Mignardises van Patisserie du Chef@zijn een match made in heaven voor elke gelegenheid. De Mini Misérable met zijn heerlijke botercrème met vanillesmaak tussen twee zachte biscuitjes, afgewerkt met een subtiel laagje glazuur is een échte winnaar. De Mini Framboos-Chocolade is onweerstaanbaar door zijn lekker krokant chocoladelaagje en verrukkelijke chocolademousse tussen amandelcakejes. Afgewerkt met frambozenjam. Last but not least, de Mini Javanais. Met laagjes amandelcake rijkelijk gevuld met koffiëboterroom en geglazuurd met zalige chocolade. Het ideaal assortiment voor elke kok om een eigen, creatieve toets aan te geven aan een dessertbuffet, high tea of café gourmand. Bereiding: Ontdooi 1 uur in de koelkast en werk de mini-patisserie af naar wens.

**Ingrediënten :**

Ingrediënten: Mini Javanais: boter (MELK) (22%), suiker, glucosestroop, EI, geblancheerd AMANDELpoeder, water, chocolade (4,5%) (cacaomassa, suiker, cacaoboter, natuurlijk vanille-aroma), bloem (TARWE, TARWEmout), EIgeel, invertsuikerstroop, dextrose, invertsuiker, albumine (EI), gecondenseerde magere MELK met suiker, oploskoffie (0,7%), emulgator (lecithinen (SOJA)). Mini Framboos-Chocolade: suiker, frambozen (15,5%), room (MELK), geblancheerd AMANDELpoeder, bloem (TARWE, TARWEmout), fondant chocolade (6%) (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator (lecithinen (SOJA))), water, HAZELNOTEN, EIgeel, plantaardige oliën en vetten (koolzaad, zonnebloem), volle MELKpoeder, cacaoboter, albumine (EI), cacaomassa, rundsgelatine, emulgator (lecithinen (SOJA)), zout, chicorei extract, magere MELKpoeder, stabilisator (carrageen). Mini misérable: suiker, boter (MELK) (24,5%), EIgeel, bloem (TARWE, TARWEmout), water, geblancheerd AMANDELpoeder, albumine (EI), zetmeel(TARWE), plantaard

**Allergeneninfo :**

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat
Noten	Bevat
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat
Sojabonen	Bevat
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Voedingswaarden :

Voedingswaarden	Per 100GR
Energie (kJ)	1720kJ
Energie (kcal)	412kcal
Vetten (g)	25g
Waarvan verzadigd vet (g)	13g
Koolhydraten (g)	40g
- Waarvan suiker (g)	31g
Voedingsvezels (g)	1.9g
Eiwitten (g)	6.1g
Zout (g)	0.07g

**Contact :**

VANDEMOORTELE EUROPE NV

"OTTERGEMSESTEENWEG-ZUID 816, 9000 GENT, BELGIUM"

**Disclaimer :**

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gslbelu.org/>